
 

 

  

                  Ченејска 61, тел: 419-195, тел/факс 6411-188 

 
Број: 7/7 - 3 

Нови Сад, 30.03.2016. 

 

 

 На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012), директор школе доноси 

 

 

О Д Л У К У 
о обустави поступка јавне набавке мале вредности 

 

 

 Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности – набавка добара – снабдевање 

електричном енергијом. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 29.02.2016. године донео одлуку о покретању јавне набавке мале 

вредности број 7/7, за јавну набавку добара – електричне енергије. 

 За наведену јавну набавку наручилац је дана 22.03.2016. године објавио позив за 

подношење понуда на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 Предметни поступак је обустављен после истека рока, а након истека рока за 

подношење понуда који је истекао 30.03.2016.године у 12,00 сати. 

 Разлог за обуставу поступка је чињеница да након истека рока за подношење понуда 

није достављена ни једна понуда. 

 

Поука о правном леку 

 

 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

пријема исте. 

 

 

         Директор школе 

        Славољупка Михајловић, проф 


